
 

 

Philips
DVD přehrávač

DVP3005
Můžete si prohlížet, poslouchat 

nebo přehrávat cokoli
Záleží na velikosti? Už jste někdy slyšeli, že méně je někdy více? Představujeme 
nejekonomičtější DVD přehrávač. Žádné problémy! Prostý přehrávač, který zpracuje 
prakticky jakýkoli formát disku, včetně digitálních fotografií, s nekompromisní kvalitou obrazu.

Vynikající zvukový a obrazový výkon
• Komponentní video Progressive Scan pro optimalizovanou kvalitu obrazu
• Jediné připojení konektoru Scart s podporou RGB pro vysoce kvalitní video
• 12bitové/108MHz zpracování videa pro ostrý a přirozený obraz
• 192 kHz/24 bit audio DA převodník zlepšuje vstup analogového zvuku

Přehrát vše
• Filmy: DVD, DVD+R/RW, DVD-R/RW, (S)VCD
• Hudba: CD, CD-R/RW a MP3-CD
• Fotografie: Obrazové disky CD (JPEG)

Vejde se kamkoli, půjde s vámi na kraj světa
• Kompaktní provedení
• Ultratenký design



 Progressive Scan

Technologie Progressive Scan zajišťuje 
dvojnásobné vertikální rozlišení obrazu a 
poskytuje tak mnohem ostřejší obraz. Místo 
toho, aby se na obrazovku nejdříve vysílal 
půlsnímek s lichými řádky a poté půlsnímek se 
sudými řádky, jsou oba půlsnímky zapsány 
současně. V každém okamžiku je tak vytvářen 
obraz v plném rozlišení. Při takovéto rychlosti 
vnímá oko ostřejší obraz bez chvění řádek.

12bitové/108MHz zpracování videa

12bitové video DAC je skvělý digitálně/
analogový převodník, který zachovává každý 
detail původního obrazu. Ukazuje jemné stíny a 
hladké přechody barev a pulzující a přirozenější 

obraz. Omezení obvyklého 10bitového video 
DA převodníku je patrnější při použití velkých 
obrazovek a projektorů.

192 kHz/24 bit audio DA převodník

Vzorkovací kmitočet 192 kHz vám umožní 
přesnou reprodukci zvuku blízkou originálu. 
24bitové rozlišení zachytí původní analogové 
vlnění a poskytne vám mnohem bohatší zvuk.

Propojení konekt. Scart s podporou 
RGB

Konektor SCART s podporou RGB 
představuje snadné propojení, které zajišťuje 
výstup videosignálu ve vysoké kvalitě.

Filmy v různých formátech
Funkce přehrávání více formátů umožňuje 
přehrát disky většiny formátů a zajišťuje tak 
maximální kompatibilitu disků a zážitek při 
sledování.

Hudba v různých formátech
Schopnost přehrávání většiny formátů 
poskytuje maximální kompatibilitu a požitek z 
hudby.

Obrazový disk CD (JPEG)
Schopnost přehrávání většiny formátů 
poskytuje maximální kompatibilitu a požitek z 
obrázků v pohodlí Vašeho obývacího pokoje.

Kompaktní provedení
Kompaktní provedení

Ultratenký design
Atraktivní skříň je velmi tenká.
DVP3005/02

Přednosti
DVD přehrávač



• Systém přehrávání video disků: NTSC, PAL
•

Zvuk
• Přeslech (1kHz): 80 dB
• Digitálně analogový převodník: 192 kHz/24-bit
• Zvukový systém: Dolby Digital
• Zkreslení a šum (1kHz): 70 dB
• Funkce Dynamic Range (1kHz): 90 dB
• Odstup signál/šum: 90 dB

Možnosti připojení
• Další připojení: Scart, Výstup progres. 

komponentního videa, Výstup kompozitního videa 
(CVBS), Analogový audio výstup levý/pravý, 
Digitální výstup pro koaxiální kabel

Pohodlí
• Dětská pojistka: Rodičovský zámek
• Jazyky zobrazení údajů na obrazovce: 

Nizozemština, Čeština, Finština, Francouzština, 
Němčina, Italština, Norština, Portugalská, 
Španělština, Švédština, Polština, Turečtina, 
Dánština

Napájení
• Spotřeba elektrické energie: 10 W
• Napájení: 220-240 V, 50 Hz
• Spotřeba energie v pohotovostním režimu: &lt; 0,8 

W

Příslušenství
• Baterie: 2 x baterie AA
• Kabely: Žádné
• Dálkový ovladač: 3141 017 90221
• Uživatelská příručka: 

Eng,Ger,Fre,Spa,Ita,Gre,Por,Fin,Swe,Dan,Nor,Pol,

Tur,Rus
• Záruční list

Rozměry
• Hloubka balení: 352 mm
• Šířka přístroje: 360 mm
• Hmotnost včetně balení: 2,98 kg
• Výška balení: 82 mm
• Výška přístroje: 37 mm
• Šířka balení: 415 mm
• Hloubka přístroje: 265 mm
• Hmotnost přístroje: 1,98 kg

Přehrávání zvuku
• Kompresní formát: PCM, MP3
• Média pro přehrávání: CD, CD-R, MP3-CD, CD-

RW
• Přenosová rychlost formátu MP3: 32 - 256 kb/s

Obraz/displej
• Poměr stran: 16:9, 4:3
• Digitálně analogový převodník: 12 bit, 108 MHz
• Vylepšení obrazu: Progressive scan

Zobrazení fotografií
• Formát komprese obrázků: JPEG
• Média pro přehrávání: Obrazové disky CD
• Vylepšení obrazu: Prezentace

Přehrávání videa
• Média pro přehrávání: CD, CD-R, CD-R/CD-RW, 

Video CD/SVCD, DVD+R, DVD+RW, DVD-R, 
DVD-RW (režim Video), DVD-Video

• Kompresní formáty: MPEG1, MPEG2
Datum vydání 2024-03-12

Verze: 8.0.10

EAN: 87 10895 85717 8

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com

DVP3005/02

Specifikace
DVD přehrávač

http://www.philips.com

